Протокол Совета ИВО  06 сентября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __15__ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л. онлайн

	3. Шестовицкая Г.
	11. Соколова Г.

	4. Слинкина Е.
	12. Светова Ж.

	5. Хорошавина Е.
	13. Черкова Т.

	6. Лебедева М.
	14. Токмашева Г.

	7. Любаев С.
	15. Гайнуллин Р. онлайн

	8. Сунчугашева И.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Решение вопроса о распространении информации о Философских Чтениях Синтеза.

3. Обсуждение Мыслеобразов для направления Энерго Потенциала.

4. Практики 96 Синтеза ИВО, Казань:

    4.1 практика № 4 - Стяжание Рождение Свыше и Новое Рождение в Ля-ИВДИВО Метагалактикой Человека Посвящённого42-м архетипом ИВДИВО. Стяжание единогоЯдро Огня Синтеза Ля-ИВДИВО Человеком-Посвящённым. СтяжаниеЧеловека-Посвящённого Ля-ИВДИВО Метагалактики. Стяжание Рождение Свыше Человека-Посвящённого Си-ИВДИВО.  Метагалактики 43-го архетипа ИВДИВО. Стяжание4094-х Частей 8-рицы Человека-Посвящённого Си-ИВДИВО Метагалактики собою от Человека до Отца ИВО Отца 8-рично синтезфизически Должностно Полномочного ИВДИВО. Стяжание 4096 Синтезов ИВО Отца с развёртыванием Частейв Теле Человека Посвящённого Си-ИВДИВО.

     4.2 практика № 6 - Сдача всех привязок. Стяжание 1024-х архетипических стандартов 1024-х Архетипов ИВДИВО, в каждом из которых количество стандартов каждого архетипа по количеству видов организаций материи. Выражение Метагалактики каждым из нас. Явление Человека-Отца собою.

    4.3 практика № 8 - Стяжание шести обновлённых Частных ИВДИВО-Зданий каждого.

5. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1.Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.4 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. Подготовить и провести занятие по набору текстов Си ИВО и обучению общения с гражданами.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 10.09.2023г.

Протокол Совета ИВО  13 сентября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __15__ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Сунчугашева И.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Назаренко А.
	11. Соколова Г. онлайн

	4. Шестовицкая Г.
	12. Светова Ж. онлайн

	5. Слинкина Е.
	13. Черкова Т.

	6. Хорошавина Е.
	14. Токмашева Г.

	7. Лебедева М.
	15. Тонких И. онлайн

	8. Любаев С.

Состоялись: 1.Вхождение в Совет ИВО.

2. Работа с информацией 98Си ИВО, г.Москва, 9-10.09.2023г.:

     2.1 Практика №1 - Стяжание перехода Изн.Выш-щей Иерархии ИВОтца из 32-х Архетипических Метагалактик в 512 с реализацией Октавно-Метагалактической шестой расы Человечества Землян и каждого Человек-Субъект-Землянина и введение в архетипического Члена Иерархии ИВОтца. Стяжание Члена Изначально Вышестоящей ИВДИВО-Иерархии ИВОтца.

     2.2 Практика №3 - Антропная организация Большого Космоса синтезфизическим телесным осуществлением четырёх видов материи Ядрами Синтеза физическим телом.

     2.3 Практика №4 - Явление 10-й Октавы ИВОтца. Рождение Свыше и Новое Рождение. Преображение и развёртывание Базовых, Цельных и Архетипических Частей.

     2.4 Практика №5 - Трансляция Компетенций.Трансляция четырёхчастных зданий. Стяжание Ядра Огня ИВОтца Ля-ИВДИВО Октавы ИВОтца и Части ИВОтца. Стяжание Ядра Синтеза ИВОтца Ля-ИВДИВО Октавы ИВОтца Изн.Выш. Аватара Синтеза Кут Хуми и Части Изн.Выш. Аватара Синтеза Кут Хуми явлением 43 Архетипических Метагалактик и 10 Архетипических Октав.

     2.5 на основе практики №6 - Стяжание десяти ИВДИВО-зданий ИВДИВО-полисов Кут Хуми  подразделения ИВДИВО Хакасия отдельными 10-ю практиками.

3. Любаев Сергей: практика – Огнём 49 Си ИВО, Пламенем ИВО - активация Огня 9 Си ИВО.

4. Выход из Совета ИВО.

Решения: Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 3 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22.11.2023г.

Протокол Тренинг Совета ИВО с Владычицей Синтеза Шмунк Ольгой  17 сентября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __15__ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Назаренко А.
	11. Соколова Г. онлайн

	4. Шестовицкая Г.
	12. Светова Ж.

	5. Хорошавина Е.
	13. Черкова Т.

	6. Лебедева М.
	14. Токмашева Г.

	7. Любаев С.
	15. Тонких И. онлайн

	8. Ерушина Т.

Состоялись: 1.Вхождение в Тренинг Совета ИВО:

- Возжигание Лично - ориентированным Синтезом каждого,

- Наработка возжигания, явления АС Юлиана  Огнями АС Служения всех присутствующих Должностно Полномочных, концентрация среды АС Юлиана,

- Явление АС Юлиана физически в офисе,

- Впитывание субстацианальность АС Юлиана через Хум и развёртывание внутри, мы отдаем АС Юлиану свою физичность,

- На сколько процентов мы командно смогли выразить АС Юлиана? (75%), это Воля – это очень хорошо.

2. Вышли командно в  18 Архетипическую Мг Си-ИВДИВО Мг Бытия Человек-Землянина, простяжали Синтез и Огонь Восприятия и Эманиций.

3. Перешли на 43 Архетипическую Мг Си-ИВДИВО Мг Человека-Посвящённого ИВО, в зал ИВАС Кут Хуми, работали с АС Юлианом.

4. Выход из Тренинга Совета ИВО.

5. Обсуждение с Владычицей Си ИВО Ольгой Шмунк текущих вопросов:

  5.1 по зданиям – с 1 по 32 архетип материи здания остались без изменений, с 33 –

        33архетип материи =1октава ИВДИВО=513 архетипическая Октава,

        34архетип материи =2октава ИВДИВО=514 архетипическая Октава и т.д.

  5.2 опыт по привлечению новеньких на 1 курс Си ИВО

  5.3 тетраэдр – это Отцовский аспект, пирамида – это материнский аспект: на вершине тетраэдра ставится Ядро Отца территории (ИВО Нити Си), в вершинах основания тетраэдра могут быть ядра АС Юлиана  и АС Мирославы  и ДП команды ИВДИВО Хакасия, по центру должна быть Ось Основы (ИВАИ Ощущение), в центровке Ядро Цели.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2, 3 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.